AC 100:24, p. 88, L31-32, c.1428 : priori sancti johannis baptiste in Zeelhem fit misericordia.

AC 100:10, p. 172, L26-28, c.1434 : priori sancti johannis baptiste in Zeelhem fit misericordia.

AC 100:10, p. 186, L8, c.1435 : priori domus Beate Marie in Hollandia non fit misericordia.

AC 100:24, p. 139, L16, c.1435 : priori domus Beate Marie in hollandia non fit misericordia.

AC 100:24, p. 146, L30, c.1436 : priori Beate Marie in Hollandia non fit misericordia.

AC 100:24, p. 153, L24, c.1437 : priori domus Beate Marie in Hollandia non fit misericordia.

AC 100:24, p. 161, L15-20, c.1438 : priori domus Beate Marie in Hollandia ad suam magnam instantiam et propter magnam infirmitatem corporalem fit misericordia Et si velit ibidem profiteatur secundum quod statuta concedunt Et præficimus ibidem in priorem domnum Marcilium in presenti capitulo absolutum ab officio prioratus domus monachorum in gelria.

AC 100:10, p. 209, L15-20, c.1438 : priori domus Beate Marie in Hollandia ad suam magnam instantiam et propter magnam infirmitatem corporalem fit misericordia Et si velit ibidem profiteatur secundum quod statuta concedunt Et præficimus ibidem in priorem domnum Marcilium in presenti capitulo absolutum ab officio prioratus domus monachorum in Gelria.

AC 100:3, p. 26, L23-26, c.1438 : priori domus Beati Johannis Baptiste prope Diest non fit misericordia. Et quia quidam monachorum dicte domus suis presumptuosis moribus et scandalosis dictam domum conturbant, committimus visitoribus quod predictos nisi se emendaverint, expensis prefate domus alibi possint collocare.

AC 100:10, p. 209, L20-23, c.1438 : priori domus Beati Johannis prope Diest non fit misericordia, & quia quidam monachorum dicte domus suis presumptuosis moribus dictam domum conturbant committimus visitoribus quod predictos nisi se emendaverint expensis dicte domus alibi possint collocare.

AC 100:24, p. 161, L21-25, c.1438 : priori domus beati johannis prope diest non fit misericordia Et quia quidam monachorum dicte domus presumptuosis moribus dictam domum conturbant, committimus visitoribus quod predictos nisi se emendaverint expensis dicte domus alibi possint collocare.

AC 100:3, p. 47, 15-18, c.1439 : rectori domus de Zeelem prope Diest ad suam magnam instantiam et propter corporales suas infirmitates fit misericordia. Et præficimus ibidem in priorem domnum Johannem Louf, monachum professum domus Leodij ad conventus petitionem.

AC 100:10, p. 224, L27-30, c.1439 : Rectori domus de Zeelem prope Diest ad suam magnam instanciam & propter suas corporales infirmitates fit misericordia. Et præficimus ibidem in priorem domnum Johannem Louf, monachum professum domus Leodij ad conventus petitionem.

AC 100:24, p. 169, L39-44, c.1439 : rectori domus de zeelem prope diest propter suam magnam instantiam et propter corporales suas infirmitates fit misericordia Et præficimus ibidem in priorem domnum johannem louf monachum professum domus leodiji ad conventus petitionem.

AC 100:3, p.58, L21-22, c.1440 : dominus Johannes, prior domus Sancti Johannis Baptiste in Zeelem, sacerdos pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem

AC 100:24, p. 173, 12-15, c.1440 : domnus Johannes prior domus Sancti Johannis Baptiste in Zelem sacerdos pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem

AC 100:11, p. 2, L26-27, c.1440: domnus Johannes, prior domus Sancti Johannes Baptiste in Zeelhem sacerdos pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem.

AC 100:3, p.78, L4-8, c.1441 : domnus Heldvardus, **primo prior in Zeelem prope Diest, et ultimo domus Hollandie**, sacerdos pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem Et dictus Heldvaerdus habet anniversarium perpetuum per totum ordinem associandum cum primo anniversario currente post diem obitus sui qui fuit XII^a octobris et ita scribatur in calendariis conventualibus domorum ordinis.

AC 100:24, p.178, L45-54, c.1441 : domnus Hilwardus **primo prior in Zelhem prope Dyest et ultimo domus Hollandie** sacerdos pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem. Et domnus Hildewaerdus habet anniversarium perpetuum per totum ordinem associandum cum primo anniversario currente post diem obitus sui qui fuit XII^a octobris et ita scribatur in calendariis conventualibus domorum ordinis

AC 100:11; p.12, L38-p. 13, L5, c.1441 : Et domnus Hilwardus, **primo prior Zelhem prope Diest, & ultimo domus Hollandie**, sacerdos; pro quibus fiat unum tricennarium per totum ordinem. Et domnus Hilwardus habet anniversarium perpetuum per totum Ordinem associandum cum primo anniversario currente post diem obitus sui, qui fuit XI^a Octobris, et ita scribatur in calendariis conventualibus domorum Ordinis

AC 100:10, p. 209, L20-23, c.1438 : priori domus Beati Johannis prope Diest non fit misericordia, & quia quidam monachorum dicte domus suis presumptuosis moribus dictam domum conturbant committimus Visitoribus quod predictos nisi se emendaverint expensis dicte domus alibi possint collocare.; AC 100:24, p. 161, L21-25, c.1438 : priori domus beati johannis prope diest non fit misericordia Et quia quidam monachorum dicte domus presumptuosis moribus dictam domum conturbant, committimus visitoribus quod predictos nisi se emendaverint expensis dicte domus alibi possint collocare.